h.t>

Ricatveira
Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

drigo Alemão

B

Ofício n 1022/2022 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Cubatão, 16 de agosto de

Rodr

Sala Dona Helena Meletti Cunha. 16 de agosto de 2022.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

manutenção em toda a extensão da calçada da Rua Antônio Augusto Bastos,

no Parque Fernando Jorge;

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 1022/2022

489 da Fundação do Povoado e
73 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

Funcionário
^ ^^

Recebemos       SESEP  ^ .  0        ,
SESEP '&Correspondência n./_

Recebido em/_„/.

VANESSA FRAGA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

o
SESEP
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1022/2022 - Vereador: RODRIGO RAMOS SOARES

Cubatão, 23 de agosto de 2022.

CÓPIA
Memorando n 892/2022/SEJUR-Leg
Processo n 11108/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Poder Executivo - Prefeito

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio do sistema SAPL para

esta proposição.

Tipo de Proposição: Resposta

Enviada por: EXECUTIVO

Data de Envio: 29/08/2022 16:48:12

Código do Documento: P83bla4658d0e7dfl34844a5197216c36K20895

Autor: Poder Executivo - Prefeito

Descrição: ENCAMINHAMENTO DADO ÀIND. 1022/2022

f
RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Câmara Municipal de Cubatão - SP de Cubatão - SP
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

pmprimir^

I
77

77
Cubatfio.  0^ /

L
Segue para as providências Jp||
bei tiiiutitwí á es&a DivtsaOt    ^SS^

Sr Chefe.

I
X
X

fl^í  ??^7flrr" *" '   •" *• - I <31 Ü

X

7alondlrnsnio.
para avaliação quanto à

o prosente

7TA7PF  ^7
Chefe de Serv. de Controladoria Jurídica

LUCIANA RODRIGUES DA SLVA
\

Cubatão, Q^/^Q^^2023.
prazo consignado, não houve retorno.

Municipal, e que até a presente data, vencido o

a  fim de enviarmos  á  Câmara

para que seja respondido o memorando de fls.

Pr8 Vanessa Fraga, encaminhamos os autos

De ordem da Sr8 Secretária/SEJUR -

Sr(a). Secretário(a);

URGENTE

de^^rocessoN*
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O

de Ã